



BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

29 MAJA 2024 nr 19/(578)2024

KONKURSY

NABÓR WNIOSKÓW W PROGRAMIE EUREKA

W dniu 17 maja otwarty został konkurs w programie EUREKA na projekty innowacyjne obejmujące badania przemysłowe oraz prace rozwojowe. Projekty muszą być ukierunkowane rynkowo, czyli przewidywać opracowanie nowego produktu, procesu lub usługi. Nabór prowadzony jest do 18 października 2024 r.
[Więcej >>>](#)

PRZYPOMINAMY O OTWARTYM KONKURSIE MAPS Z FUNDUSZY SZWAJCARSKICH

Tylko do 1 lipca 2024 można składać wnioski w programie MAPS (Multilateral Academic Projects). Projekt musi być złożony w partnerstwie z jednostką badawczą ze Szwajcarii. W konkursie można starać się o granty na realizację projektów z zakresu badań podstawowych, we wszystkich dziedzinach nauki.
[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

SZKOLENIA DLA NAUKOWCÓW: „ŹRÓDŁA CYFROWE DLA NAUK ŚCISŁYCH I TECHNICZNYCH”

We wtorek 4 czerwca 2024 roku na platformie MS Teams odbędzie się szkolenie dla naukowców: „Źródła cyfrowe dla nauk ścisłych i technicznych”. Podczas spotkania zostaną poruszone następujące tematy: podstawowe bazy z zakresu nauk ścisłych i technicznych, bazy Scopus i Web of Science, dostęp do czasopism elektronicznych.
[Więcej >>>](#)

SZKOLENIA DLA NAUKOWCÓW: „SCIVAL – NARZĘDZIE ANALITYCZNE DOROBKU NAUKOWEGO”

W poniedziałek 10 czerwca 2024 roku na platformie MS Teams odbędzie się szkolenie dla naukowców: „SciVal – narzędzie analityczne dorobku naukowego”. Podczas spotkania zostaną poruszone następujące tematy: profil badacza w SciVal – podstawowe wskaźniki bibliometryczne, współpraca, obszary badawcze.
[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



PERSPEKTYWY WOMEN IN TECH SUMMIT 2024

Studujesz kierunek STEM, fascynujesz się nowymi technologiami i stoisz u progu kariery zawodowej? Potrzebujesz inspiracji, mentoringu, wymiany doświadczeń i nowych kontaktów? A może szukasz stażu lub pracy w branży Tech & IT? Weź udział w największej w Europie i Azji konferencji dla kobiet w STEM, Tech & IT „Perspektywy Women in Tech Summit 2024”. Wydarzenie odbędzie się w dniach 12–13 czerwca 2024 r. w warszawskim centrum wystawienniczym EXPO XXI.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



MIĘDZYNARODOWE TARGI WYNALAZKÓW I INNOWACJI INTARG® W KATOWICACH

W dniach 21-23 maja podczas Międzynarodowych Targów Wynalazków i Innowacji INTARG® w Katowicach pracownicy CTTM, WMiE i Działu Rozwoju, przy wsparciu Działu Promocji, prezentowali wynalazki naszych naukowców z Wydziału Mechatroniki i Elektrotechniki, promowali uczelnię oraz działalność Koła Naukowego Elektroautomatyki. Zaprezentowane wynalazki to: **Optymalny i adaptacyjny regulator typu PID nowej generacji** (twórcy: prof. dr hab. Zenon Zwierzewicz, mgr inż. st. mech. okręt. Arkadiusz Nerć) i **Nowatorski sposób rozdziału mocy pomiędzy prądnicami elektrycznymi** (twórca: dr inż. of. elektroautomatyk okr. Maciej Kozak, prof. PM)

INFORMACJE DZIAŁU



PRZEGLĄD WYBRANYCH ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA PROJEKTÓW UCZELNI

Centrum Projektów i Innowacji zaprasza na prezentację kilkunastu wybranych źródeł finansowania projektów w programach, w których uczelnia może być zarówno liderem jak i partnerem. Prezentacja przeprowadzona zostanie online na platformie Teams, we wtorek 4 czerwca o godz. 11:00. Przewidywany czas prezentacji to około 1 godz.

[Link do spotkania >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPI i CTTM